[image: image1.png]

罗定市发展和改革局文件

罗发改投审〔2022〕238号

______________________________

关于广东罗定产业转移工业园工业污水处理厂及配套管网项目初步设计概算的批复

罗定市亿汇投资开发有限公司:

　　报来《关于审批广东罗定产业转移工业园工业污水处理厂及配套管网项目初步设计概算书的申请》及有关材料收悉。经研究，现就该项目概算批复如下：

　　一、原则同意你单位委托中伦建筑工程设计有限公司编制的广东罗定产业转移工业园工业污水处理厂及配套管网项目（投资项目统一代码：2204-445381-04-01-964370）概算书。

　　二、项目建设地点：云浮市罗定市双东街道罗定产业转移工业园内。

    三、项目建设内容及规模为：建设1座污水处理能力为4000立方米/天的工业污水处理厂，3座规模为200立方米/小时的一体化提升泵站，配套管网管径分别为DN250和DN300，污水配套管网总长度为15817米，其中DN250污水管道长度为9430米，DN300污水管道长度为6387米。新建道路面积约4000平方米。

　　四、项目概算总投资10644.30万元（具体费用构成详见附件），其中工程费用8192.74万元，工程建设其他费用1690.78万元（含项目建设期利息），预备费用760.78万元。

　　五、项目建设所需资金由财政资金统筹解决解决。

　　请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资控制。

　　附件：广东罗定产业转移工业园工业污水处理厂及配套管网项目初步设计概算核定表

                     罗定市发展和改革局

                       2022年8月2日

公开方式：主动公开

抄送：肖承宾常务副市长，市统计局，市审计局，市财政局，市住建局，市自然资源局，市水务局，市工信局，市交通运输局，市公路事务中心，市人社局，云浮市生态环境局罗定分局，双东街道办事处。

—  page number  —

—  page number  —